
 

 

UCHWAŁA NR LXXXVI/2792/2023 

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 31 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu dotyczącego niektórych zasad wynagradzania nauczycieli 

zatrudnionych w przedszkolach, szkołach i placówkach prowadzonych przez m.st. Warszawę 

Na podstawie art. 30 ust. 6, 10 i 10a oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia1982 r. - Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 984 i 1234) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr LXXIII/1966/2018 Rady m.st. Warszawy z dnia 30 sierpnia 2018 r. 

w sprawie regulaminu dotyczącego niektórych zasad wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 

w przedszkolach, szkołach i placówkach prowadzonych przez m.st. Warszawę (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 8725, 

z późn.zm.1)) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

"2. Wysokość dodatku funkcyjnego dla doradcy metodycznego ustala dyrektor placówki doskonalenia 

nauczycieli, w której doradca metodyczny jest zatrudniony, uwzględniając obszar działania doradcy 

metodycznego oraz złożoność zadań wynikających z pełnionej funkcji."; 

2) w § 5 w ust. 1: 

a) lp. 4 otrzymuje brzmienie:  

" 

4 

 

Placówki  oświatowo-wychowawcze i artystyczne: 

1) dyrektor pałacu młodzieży, dyrektor pozaszkolnej placówki 

specjalistycznej, dyrektor ogniska artystycznego 

1100 zł–2900 zł 

 2) dyrektor międzyszkolnego ośrodka sportowego, dyrektor 

młodzieżowego domu kultury, dyrektor szkolnego schroniska 

młodzieżowego 

700 zł–1700 zł 

 3) dyrektor ogniska pracy pozaszkolnej, dyrektor ogrodu 

jordanowskiego 
700 zł–1500 zł 

 4) wicedyrektor pałacu młodzieży,  wicedyrektor pozaszkolnej 

placówki specjalistycznej, wicedyrektor  międzyszkolnego 

ośrodka sportowego, wicedyrektor młodzieżowego domu 

kultury 

500 zł–1000 zł 

", 

                                                      
1) Zmiany tekstu uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Maz. Z 2019 r. poz. 3626, 6969 i 13144, z 2020 r. poz. 3887 

i 11626 oraz z 2022 r. poz. 9309 i 10912. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 września 2023 r.

Poz. 10288



b) lp. 5 otrzymuje brzmienie:  

" 

5  Placówki doskonalenia nauczycieli:  

1) dyrektor 

 

1300 zł-3100 zł 

 2) wicedyrektor 1700 zł-2300 zł 

 3) nauczyciel-konsultant 800 zł-1400 zł 

 4) doradca metodyczny 700 zł-1100 zł 

", 

c) lp. 8 otrzymuje brzmienie:  

" 

8 Zespół placówek oświatowo-wychowawczych: 

1) dyrektor 

 

1100 zł – 3200 zł 

 2) wicedyrektor 1000 zł – 1800 zł 

", 

d) lp. 9 otrzymuje brzmienie:  

" 

9 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne  lub zespół poradni 

psychologiczno-pedagogicznych:  

1) dyrektor 

- do 15 etatów pedagogicznych 

 

 

 

1200 zł–1800 zł 

 - 16–25 etatów pedagogicznych 1300 zł–1900 zł 

 - 26–35 etatów pedagogicznych 1500 zł–2100 zł 

 - 36–45 etatów pedagogicznych 1600 zł–2200 zł 

 - 46–55 etatów pedagogicznych 1700 zł–2300 zł 

 - 56 i więcej etatów pedagogicznych 1900 zł–2500 zł 

 2) wicedyrektor 500 zł-1100 zł 

 3) kierownik filii 500 zł-1100zł 

", 

e) lp. 10 otrzymuje brzmienie:  

" 

10  Samodzielne  centrum kształcenia zawodowego:  

1) dyrektor 

 

1100 zł-3600 zł 

 2) wicedyrektor 700 zł -1800 zł 

 3) kierownik warsztatu 700 zł- 1200 zł 

", 

f) uchyla się lp. 11, 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10288



g) lp. 12 otrzymuje brzmienie:  

" 

12  Nauczyciel, któremu powierzono:  

1) opiekę nad oddziałem przedszkolnym 

 

380 zł 

 2) sprawowanie funkcji wychowawcy klasy w szkole 380 zł 

"; 

3) w § 6 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie:  

"1. Środki na dodatki funkcyjne rezerwuje się w wysokości nie niższej, niż kwota wynikająca z sumowania 

iloczynów liczby osób i odpowiadającej im średniej wysokości dodatku, dla każdej grupy wyodrębnionej  

w § 5 ust. 1. 

2. Środki przeznaczone na dodatki funkcyjne przekazane do planów finansowych szkół zostaną zwiększone, 

jeśli skutki finansowe przyznanych dodatków funkcyjnych dla dyrektorów szkół tego wymagają."; 

4) w § 7: 

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

"2. Dodatek motywacyjny dla doradcy metodycznego przyznaje dyrektor placówki doskonalenia 

nauczycieli, w której doradca metodyczny jest zatrudniony, ustalając jego wysokość oraz okres, na jaki 

został przyznany.", 

b) w ust. 4 uchyla się pkt 1; 

5) w § 8: 

a) ust. 8 otrzymuje brzmienie:  

"8. Dodatek motywacyjny przyznaje się na czas określony nie krótszy niż 3 miesiące i nie dłuższy niż 

jeden rok szkolny, z zastrzeżeniem ust. 9.", 

b) po ust. 8 dodaje się ust. 9 w brzmieniu:  

"9. Nauczycielowi, któremu powierzono pełnienie obowiązków dyrektora na czas określony, krótszy niż 

trzy miesiące, ustala się wysokość dodatku motywacyjnego na okres tego powierzenia."; 

6) w § 9: 

a) w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

"2) zajęcia dydaktyczne i wychowawcze w specjalnych przedszkolach (oddziałach) i w szkołach 

(oddziałach) specjalnych oraz indywidualne nauczanie dziecka zakwalifikowanego do kształcenia 

specjalnego;", 

b) ust. 6 otrzymuje brzmienie:  

"6. Nauczycielom prowadzącym zajęcia dydaktyczne w oddziałach klas realizujących program 

„Międzynarodowej Matury” IB DP – International Baccalaureate Diploma Programme z przedmiotów 

objętych postępowaniem egzaminacyjnym, przysługuje dodatek za warunki pracy w wysokości 100% 

stawki godzinowej za każdą godzinę zajęć  realizowaną w tych warunkach.", 

c) po ust. 6 dodaje się ust. 7 w brzmieniu:  

"7. Nauczycielom prowadzącym zajęcia dydaktyczne w oddziałach klas realizujących program MYP - 

Middle Years Programme z przedmiotów objętych postępowaniem egzaminacyjnym w programie 

„Międzynarodowej Matury”, przysługuje dodatek za warunki pracy w wysokości 70% stawki godzinowej 

za każdą godzinę zajęć realizowaną w tych warunkach."; 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10288



7) § 11 otrzymuje brzmienie:  

"§ 11. Stawkę godzinową, o której mowa w § 9 ust. 5, 6, 7 oraz § 10, ustala się dzieląc przyznaną 

nauczycielowi stawkę wynagrodzenia zasadniczego przez miesięczną liczbę godzin tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin, odpowiednio dla ustalonego rodzaju zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych lub opiekuńczych realizowanych przez nauczyciela." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia, z mocą od dnia 1 września 2023 r. 

   

Wiceprzewodnicząca Rady m.st. Warszawy 

 

 

Magdalena Roguska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10288


		2023-09-15T09:27:29+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




